
Uchwała  Nr XXXVII/183/09
Rady Gminy Somianka 

z dnia 22 września 2009 r.

w sprawie  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn: 
„Przebudowa nawierzchni drogi gminnej wraz z elementami poprawiającymi bezpieczeństwo 
ruchu w miejscowości Jackowo Górne”

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 233/2008 Rady 
Ministrów z dnia 28 października 2008 r.  w sprawie ustanowienia Programu Wieloletniego pod 
nazwą: „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”,  Rada 
Gminy w Somiance uchwala co następuje:

§1

Rada Gminy Somianka zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2010 środków 
finansowych w wysokości  200 000,00 (słownie:  dwieście  tysięcy złotych)  na realizację  zadania 
inwestycyjnego pn: „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej wraz z elementami poprawiającymi 
bezpieczeństwo ruchu w miejscowości Jackowo Górne” w ramach Programu Wieloletniego pod 
nazwą:  „Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  2008  -  2011”. Wartość  zadania 
inwestycyjnego  wynosi  400 000,00  (słownie:  czterysta  tysięcy  złotych).  Zadanie  zostanie 
zrealizowane w 2010 r.

§ 2

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
   Rady Gminy

     /-/ Tadeusz Jacek Tolak


